Page 28, line J.

Flyntlyscroft.—Flynncroftz, a messuage in St. Werburgh's parish

—

Marginal note

to Registry, fol, 33. d. In 1763, Sir William Davis paid the Corporation £2 a year for

Flint's Croft.

—

Rental of Dublin Corporation, in Harris's Dublin.

Page 28, line 25.

Wydone Cornub.—The following charter of this Guido Cornubiensis, or Guy

Cornwall, provost in 1230, is taken from Alan's Registry, p. 640, Trinity College

copy:

" Sciant presentes et futuri quod ego Wido Cornubiensis dedi concessi et hac pre-

senti carta mea confirmavi Deo et ecclesie Sancti Patricii Dublin unam aream terre que

jacet in longitudine ab area que fuit quondam Warini de London, usque ad aream do-

mini Canonici et in latitudine ab area Radulphi le Porter usque ad aream edifici-

orum canonicorum Sancti Patricii cum omnibus pertinentiis suis. Tenendam et

habendam de me et heredibus meis libere et quiete solute et integre. Reddendo inde

annuatim mihi et heredibus meis sex denarios scilicet ad festum Sancti Michaelis

pro omni servicio et demanda. Hanc autem donacionem et concessionem ego Wido

et heredes mci dicte ecclesie Sancti Patricii Dublin contra omnes homines in per-

petuum Warrantizabimus, &c."

The, following charter of Radulph de Mora, also another of the witnesses to this

grant to All Hallows, is also taken from Alan's Registry (p. 10, Trinity College copy),

and
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and is worthy of notice, from the mention of Beltonia, clearly the Baaltinne, as the

term of payment, corresponding to Martinmas

:

" Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Eadulphus de

Mora civis Dublin salutem. Noverit universitas vestra me divine pietatis intuitu

pro salute anime mee et uxorum mearum antecessorum et successorum meorum de-

disse concessisse et hac presenti charta confirmasse in puram et perpetuam elemosynam

Deo et Domui Sancte Marie de Gratia Dei unam marcam redditus de terra quam

teneo de Richardo Trussell que quondam fuit Obti Trussell solvendam medietatem ad

Belloniam (Beltoniam ?) et aliam medietatem ad festum Sancti Martini de me et here-

dibus meis in perpetuum percipieudam. Ut autem hasc mea donatio concessio et confir-

matio imposterum perseverent presentem chartam sigilli mei impressione roboravi.

His testibus Galfrido de Marisco. Nicholao Parvo. Hervisio de Dunhevet. Michaele

de Angulo. Gilberto de Lynet. Ingelbric. Ada vicario de Balmadon."

Page 28, line 23.

R. Priore de Sanda Trinitate At the beginning of the thirteenth century there